FM Montano - Report attivazione

|IZOWRS - 2024-11-12 - Monte Soratte

I-LZ-144 - 691 msIim- IN62GF

Approfitto di una bella giornata per una sgambata sul Soratte, altezza poca 700m ma isolato in una
vasta pianura per cui buona postazione radio.

Sono presenti pure panchine, tavoli e staccionata per attaccare le antenne.

Unico neo, ma grave, e che & molto frequentato e molto spesso verso I\'ora di pranzo la vetta e
stracolma di persone.

In un paio d\'ore metto assieme in VHF 6 QSO in FM e 5 in SSB.

In 10m QRP ed antenna EndFed verticale di 5 metri non riesco a farmi sentire, ci vorrebbero almeno
20W ma non posso caricarmi sulle spalle 'ICOM 706MK2G e la relativa batteria.

Page 1/6



IMMAGINI

FM Montano - Report attivazione

Page 2/6




FM Montano - Report attivazione

Page 3/6




FM Montano - Report attivazione

Page 4/6




FM Montano - Report attivazione

Page 5/6




FM Montano - Report attivazione

LOG ATTIVAZIONE

um ORARIO

OO, WNPE

11:10:00
11:25:00
12:15:00
12:20:00
12:25:00
12:30:00

CALL BANDA LOCATOR
IOLNK 2m JIJN61GV
IKSLPN 2m JN52QJ
IWOFQK 2m JN61HW
IWOFQK 70cm JN61HW
IUOTGT 2m JN61EW
IUOTGT /70cm JN61EW

QRB

37
97
32
32
34
34

Page 6/6




