#### **IZ0WRS - 2024-11-12 - Monte Soratte**

#### I-LZ-144 - 691 mslm- JN62GF

Approfitto di una bella giornata per una sgambata sul Soratte, altezza poca 700m ma isolato in una vasta pianura per cui buona postazione radio.

Sono presenti pure panchine, tavoli e staccionata per attaccare le antenne.

Unico neo, ma grave, è che è molto frequentato e molto spesso verso l\'ora di pranzo la vetta è stracolma di persone.

In un paio d\'ore metto assieme in VHF 6 QSO in FM e 5 in SSB.

In 10m QRP ed antenna EndFed verticale di 5 metri non riesco a farmi sentire, ci vorrebbero almeno 20W ma non posso caricarmi sulle spalle l\'ICOM 706MK2G e la relativa batteria.

# **IMMAGINI**









# **LOG ATTIVAZIONE**

Num	ORARIO	CALL	BANDA	LOCATOR	QRB
1	11:10:00	I0LNK	2m	JN61GV	37
2	11:25:00	IK5LPN	2m	JN52QJ	97
3	12:15:00	IW0FQK	2m	JN61HW	32
4	12:20:00	IW0FQK	70cm	JN61HW	32
5	12:25:00	IU0TGT	2m	JN61EW	34
6	12:30:00	IU0TGT	70cm	JN61EW	34